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Chili Fest RiSpet
“Pinguente Skupina
Piccante” Tequila

SUB

PETAK, 12. RUJNA

17:00

17:00-
22:00

18:00

Pinguente piccante, Chili fest

BUZET, STARI GRAD, LOPAR

17:00 Sajam i gastro ponuda

20:00 Natjecanje u jedenju chili papricica
21:00 Show s vatrom

21:30 Nastup izvodaca: Ogenj (Koprivnica) i
D) Marshal (Oprtalj)

Dan otvorenih vrata prostora za mlade
BUZET, Il. ISTARSKE BRIGADE 4

Svecana sjednica Gradskog vije¢a Grada Buzeta
BUZET, NARODNI DOM, VELIKA DVORANA

SUBOTA, 13. RUJNA
BUZET, TRG FONTANA

17:00-
19:00

18:00-
20:00

19:00

19:30

20.00

20:30-
21:30

21:00

Organizator:

Smotra folklornih drustava

Mali folklor Osnovne 3kole ,\V. GrZalja“ Buzet
Glazbeno drustvo ,,Sokol“ Buzet — folklorna skupina
Folklorna skupina , Buzetski biseri"

kuD Leopold Osijek

Kulturna udruga Seljacka sloga Prelog

Folklorna skupina bolnisnica Ptuj

Radionice za djecu bND Buzet

Podjela nagrada ,,Margerita“
MazZoretkinje Buzet

Nastup izvoda¢a Udruge Mali veliki mikrofon

Priprema fritode ud 2025
jaja s tartufima

Vecernji zabavni program No¢ od Subotine
Rispet
Skupina Tequila

Turisticka zajednica Grada Buzeta
Pucko otovreno ugiliste BUZET @i
H ¥ Tourismusverband Buzet
Augustin Vivoda °
é 0L~ ©
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NEDJELJA, 14. RUJNA

10:30

12:00-
20:.00

12:.00

13:00-
20:00

15:00-
18:00

Sveta misa
ZUPNA CRKVA UZNESENJA BDM, BUZET, STARI GRAD

Subotina po starinski

BUZET, STARI GRAD

Vela vrata i Plac pred Vela crekva - otvaranje manifestacije
sa sve¢anim mimohodom sudionika

Plac pred Vela crekva ,,Ples i muzika bez frmat“ - nastupi
folklornih grupa i puhackih orkestara iz 1T, HR, sLO

13:00 KUD Leopold Osijek

14:00 Koncert Pihalni orkester Breg iz Doline i Limena glazba
GD , Sokol“ Buzet

15:00 Glazbeno drustvo ,, Sokol” Buzet — folklorna skupina

15:30 "Pehlinarska gospoda"

16:00 TrZaska folklorna skupina Stu Ledi (Trst, 17)

16:30 Folklorna skupina zT GaliZana ,,Armando Capolicchio“

17:00 Serenissime danze...800 (Vedelago, IT)

18:00 Savrini in anka Savrinke (Gracisée, sLo)

18:30 Vanessa Jakac

19:00 Bend Srednje skole Buzet

Trg ispred Muzeja i Giardin za otroke —
Djecji program

PETAK, 19. RUJNA

9:30

56. znanstveni skup ,,Buzetski dani 2025.“
BUZET, NARODNI DOM, VIJECNICA

SUBOTA, 20. RUJNA

10.00

Europsko prvenstvo brdskih auto utrka

»44. BUZETSKI DANI“ - Treninzi
STAZA MOST — PENICICI

@avle:

NEDJELJA, 21. RUJNA

9:00

MIJESNI ODBOR
BUZET - STARI GRAD

Europsko prvenstvo brdskih auto utrka

w44. BUZETSKI DANI®
STAZA MOST — PENICICI

Pokrovitelj:
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